
mm
Novinka od autora bestselleru Čtvrtá opice

1ШШ

Oficiálně se detektiv Porter a jeho tým věnuje případu dívky, která byla nalezena 
pod zamrzlou hladinou v chicagském parku. Laguna zamrzla před několika měsíci 
a dívka se pohřešuje teprve tři týdny. Navíc na sobě měla šaty jiné dívky, jejíž zmizení 
nahlásili rodiče teprve před dvěma dny. Zatímco Porterovi kolegové usilovně hledají 
odpovědi na tyto otázky, on sám pokračuje v pronásledování Opičáka. A zjistí, že 
existuje jen jedna věc děsivější než mysl sériového vraha: mysl matky, která ho při
vedla na svět. .

Celková délka 17 h 18 min
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 na dvou CD 

Čtou Vasil Fridrich a Kajetán Písařovic 

Zvuk, mix a mastering ArtCrow Production s. r. o.

Nahrávka vznikla podle knihy Pátá oběť vydané nakladatelstvím Domino v roce 2019. 
Z anglického originálu The Fifth to Die přeložil Jan Netolická.

8

» > V O X I

ww w .albatrosm edia.cz 
CZ 399Kč/SK 16,49 €

Vydalo nakladatelství Voxi 
ve společnosti Albatros Media a. s., 

Na Pankráci 30, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2020 

Copyright © 2018 by J. D. Barker 
Translation ©Jan Netolička, 2020

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. ц

I  '• . Щ
i .  a r i  I

http://www.albatrosmedia.cz

